gerenciamento e emissão de credenciais para estacionamento de vagas especiais para
idosos e pessoas com dificuldade de locomoção, a ser desenvolvida por equipe da UTFPR-
CM sob coordenação de Rafael Liberato Roberto. Repasses: a UTFPR-CM / FUNTEF-PR fará
jus ao recebimento de R$ 5.520,00 (cinco mil, quinhentos e vinte reais). Signatários:
Roberto Neli (UTFPR-CM), Humberto Gamba (FUNTEF-PR) e Tauillo Tezelli (Município).

CAMPUS CURITIBA
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato N° 20/2017 Termo Aditivo 02/2019 UASG 154358. N° Processo:
23064.003161/2017-62. Dispensa N° 48/2017.